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                                                                                             Brzozów, dnia 21.07.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę sprzętu medycznego

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o zakresie energii  200 J i 16 poziomach energii zewnętrznej (1, 2, 3, 5, 7, 9, 10, 15, 20, 30, 50, 70, 100, 125, 150, 200 J)? Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej stanowi indywidualne rozwiązanie przyjęte przez konkretnego producenta, oferowany przez nas  defibrylator posiada zgodne z normami bezpieczeństwa zakresy energii wraz z odpowiadającą im ilością stopni dostępności energii zewnętrznej zapewniające defibrylacje różnych grup wiekowych, co potwierdzają stosowne świadectwa dopuszczenia do stosowania. Ponadto ilość poziomów energii zewnętrznej nie ma żadnego wpływu na skuteczność działania defibrylatora a w szczególności na osiągnięcie celu defibrylacji. 16 dostępnych poziomów energii zapewnia możliwość precyzyjnego dostosowania wartości energii w zależności od prowadzonej przez Użytkownika terapii. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamieniając opis punktu 13 na:

13
Minimum 16 dostępnych poziomów energii przy defibrylacji zewnętrznej
TAK, WYMAGANE

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator dwufazowy z drukarką termiczną o szerokości wydruku 50 mm? Jest to, bowiem standardowy wymiar papieru stosowany przez większość producentów nowoczesnych defibrylatorów, zapewniający dostateczną, jakość i czytelność wydruku, ponadto jest to opcja tańsza w dalszej eksploatacji, a co za tym idzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmieniając opis w pkt.16 na:

16
Wydruk na papierze o szerokości od 50-100 mm
TAK, WYMAGANE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator o wzmocnieniu sygnału EKG 0,5 – 1 – 2 – 4 cm/Mv?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator o prądzie stymulacji w zakresie 0-150 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny pulsoksymetr bez zdejmowanego panelu przedniego? Zapis ten  ma na celu  jedynie sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych producentów sprzętu medycznego. Zapis w SIWZ jednoznacznie wskazuje na pulskoksymetr oferowany przez firmę Promed.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny pulsoksymetr posiadającym ekran z podświetleniem o rozdzielczości 240x66 punktów i wielkość plamki 0,53? Wielkości te zapewniają równie doskonałą widoczność obserwowanych parametrów, także pod kątem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny pulsoksymetr o  tryby uśredniania 2, 4, 8, 12, sekund? Uśrednianie to, pozwala na równie dokładne dokonanie pomiarów.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający oczekuje, by urządzenie posiadało zakres pomiaru saturacji od 0 do 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagany minimalny parametr.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający oczekuje, by urządzenie posiadało zakres pomiaru częstości pulsu od 25 do 250 uderzeń/minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający określił swoje wymagania minimalne.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr o ekranie graficznym LCD, o wymiarach 38x130mm z regulacją kontrastu ekranu oraz regulacją podświetlenia? Wielkość ekranu jest wystarczająca, by umożliwić czytelne wskazania parametrów pomiarowych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający oczekuje, by pamięć odczytów umożliwiających odtworzenie danych na ekranie była z 72h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego długiego okresu zapisu zdarzeń.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z szerokim zakresem podciśnienia z możliwością płynnej regulacji w zakresie od 0 do 640 mmHg? Użytkownik ma możliwość zastosowania podciśnienia w zakresie od 0-640 mmHg (0 - 84 kPa), a zatem może zastosować w zależności od swoich potrzeb także podciśnienie na poziomie od 50 do 550 mmHg.Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z szerokim zakresem podciśnienia z możliwością płynnej regulacji w zakresie od 0 do 640 mmHg? Użytkownik ma możliwość zastosowania podciśnienia w zakresie od 0-640 mmHg (0 - 84 kPa), a zatem może zastosować w zależności od swoich potrzeb także podciśnienie na poziomie od 50 do 550 mmHg.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmieniając opis przedmiotu zamówienia w zakresie pkt.7:

7
Moc ssania w zakresie min50-550 mmHg z płynną regulacją
TAK, WYMAGANE

Pytanie nr 13:

Czy nie wkradł się błąd w tytule zawierającym opis urządzeń pakietu nr 4?

Do pompy infuzyjnej wolumetrycznej/objętościowej dopisano w nawiasie słowo-dwukanałowa, natomiast z opisu zamieszczonego w tabeli parametrów wynika, że jest to standardowa pompa objętościowa.

Odpowiedź:

Tak, nastąpił błąd w tytule. Zamawiający wykreśla słowo ,,dwukanałowe”. 

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora odpornego na zalanie w klasie IPX1?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora pozwalającego na 120 minut monitorowania EKG i 90 defibrylacji energią maksymalną przy zasilaniu akumulatorowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora z inteligentnym wyborem poziomów energii zgodnie z obowiązującymi wytycznymi, z przyciskami ładowania
i defibrylacji na łyżkach oraz programowalnym automatycznym wydrukiem istotnych przebiegów i czynności terapeutycznych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora z wydrukiem na standardowym papierze termoczułym o szerokości 50 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora z kolorowym ekranem
o szerokości ponad 5,5” z prezentacją 2 krzywych i możliwością prezentacji kaskady przebiegu EKG?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora z impulsem stymulatora
o szerokości 20 ms pozwalającym na wyższą skuteczność i większą oszczędność energii w stosunku do parametru wymaganego w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści, aby defibrylator był odporny na zalanie płynami wg klasy IP33 (pkt.5)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści aby czas pracy defibrylatora na zasilaniu akumulatorowym wynosił  3 godz. oraz 70 defibrylacji przy 200J (pkt.80)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści aby defibrylator posiadał 9 poziomów energii(pkt. 13)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający dopuści aby defibrylator posiadał wyzwolenie wstrząsu na łyżkach defibrylacyjnych, a wybór energii, ładowanie, start/stop wydruku na panelu głównym urządzenia (pkt.15)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator, który umożliwia wydruk na papierze  58 mm (pkt.16)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający dopuści aby wzmocnienie sygnału EKG było dobierane automatycznie(pkt.20)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuści aby szerokość impulsu stymulatora wynosiła 20s (pkt.23)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający dopuści aby defibrylator umożliwiał 2 z 6 dostępnych kanałów EKG (pkt.28)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający dopuści w pkt.2 opisu parametrów pompy strzykawkowej pompę   zawierającą wkalibrowane wszystkie istniejące na rynku polskim strzykawki
o objętości od 5 do 50/60 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarny
o budowie kompaktowej, bez modułów wymiennych miedzy monitorami?

Odpowiedź:

Nie.

  W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert ustala się na 28.07.2011r. godz.12:00

Termin otwarcia ofert ustala sie na: 28.07.2011r. godz. 12:30.

  Odpowiedzi na pytania i zmiany wprowadzone w specyfikacji sa wiążące dla wszystkich wykonawców. 

